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solum

lumini.com.br

linha de projetores embutidos no piso para tecnologia led. corpo em aluminio injetado.
anel em aluminio tratado e pintado por processo eletrostatico nas cores padrao lumini

informagdes técnicas

fonte de luz
LED integrado

IRC

alto indice de reproducéo de cor (irc>90 | r9>60)
vida atil

50.000h

facho
concentrado (10 a 20°)

médio (21 a 45°)
aberto (> 46°)

difuso

poténcia facho temperatura de
8,5 concentrado 2700
8,5 médio 2700
8,5 concentrado 3000
8,5 médio 3000
155 concentrado 2700
155 médio 2700
155 concentrado 3000
15,5 médio 3000
155 difuso 2700
15,5 difuso 3000

19 (12v) concentrado 2700

19 (12v) médio 2700
30 concentrado 2700
30 médio 2700
30 concentrado 3000
30 médio 3000

equipamentos

LD dieed 18OMA \irfitl ok ol gratntode pratoiito)
LED driver 350mA (incluso, dentro do produto)
LED driver 700mA (incluso, dentro do produto)

controle
on/off
instalacao

denereto
grama

0182

182

204

150

... fluxo luminoso... fluxo luminoso util

750

750

1265

1265

1260

1440

1440

2860

2860

509

563

884

1016

459

1048

1031

1762

1980

dimensdes
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acabamentos e cores

cores

‘ preto fosco cinza médio

‘ titanio branco fosco

‘ grafite fosco ' corten
cinza areia
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